personal, así como por todos los gastos que se originen como consecuencia de este Contrato, por lo que
no podrá exigir mayor retribución por ningún otro concepto.

SEGUNDA. PREC¡O. El importe del presente contrato es de $4,855.80 (CUATRO M¡L OCHOCIENTOS
C¡NCUENTA Y CINCO US DÓLARES 80/100 USD), más ta cantidad de $776.91 (SETECIENTOS
SETENTA Y SEIS US DÓLARES 91/1 O0 USD) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un
total a pagar de $5,632.71 (CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS US DÓLARES 7tl1oo USD)
Cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1A210857 .

# DESCRTPCTON CANTIDAD PRECIO
UNITARIO

IMPORTE EN
DÓLARES

1 BALANZA ANAL¡TICA PIONER PX224 CON CALIBRACTóN
!NTERNA 30430053.